VRN AR E
R (EABT 7 = 75

Ly RAVOBH LY

FHEE 2025

20254 7 H 15 H

BRIWE DY - BH LIARS
VAR Z2feE#EHE RF SHESES
TEL/FAX 011-232-6715
KHENHBEB OB FAX NN D £H8 A,

BRI TT A BAERHCHE FAX Z1EFE LT IZ &N,
LXK REPE 6 TH6-927 U — BV 3F
URL  https://ribbonhouse—artschool. jp/

O AW

1.8 [#: 4H20HH) ~11 H9H(H) (11 A 16 H(RA) #wE&ER)
%14:30~16:30 |ZBAGERFHI A ZEH L £ 77,

2. ZEERYr . VARV AT ARRHEBE KEHE

3. MLIARZA ©  BEREZ AT TRV £9, TRICRVKRE, MoUbECnEEZEEd, (ERE64FT)

4. % #EE: 1Ly R1204 1Ly AAZHOE 4,730 1 (BiiA)

5. # M . 1,650 (BA) (WD T4a~WOCA h—U —FANZHED ST D)

6. FHRELE 0 Ov vy —7 b OML=TL O30cm EH FHENTIRZELTEBY £9)
OBIVE Uh-F%4) OHiff (ZHETIZZFHINTT)

@1. B DWW TIPS T &ESE T

@2.

@3.

@4.

@5.

@6.

FEXFET, Iy TxERAL

RIS SN TEBROEERIZ 11 A 16 H (H) 14:30~
DFETT, ZENHIVUIEERZHE TRV b #
WG ET, (BRH4,730 1) £7-0 TH - & - F
FERIGEE 1 122 Uy R LA EBHEIAL DO IL, Kl
R TR TEE T,
ZDA—AREITAT A TRHBENTETVWDLH%E
[RIE L SETWEENWTEY £9,

7a oy FRR— AT E > TV D FIZIRHAIFE S
Wiz LET,

INF 3 AL LD R, (LU K> TEEH
e TEABAM] ooz i#HE BREWVWLET)
HEICLD Ly AVARAELERESETWEEL S
ANHY ET,

BR (EART 7=y 7 s 2025]

BN

EpT T —

TEL ( ) -
i ( ) -

KAREH KA

FHEAT v T (OEMT T EE N - HE)

D4 a~v QAF—V— QAXLT v

. #%5)

HEXHH
Rito#E R
WZO%FEAL
TLIEZ&EW,

NO.1

NO.2

NO.3

NO.4

NO.5

NO.6

NO.7

NO.8

R A

< TWELELE>

8/31(H)
14:30

|
16:30

9/28(H)
14:30

|
16:30

10/19(H)
14:30

|
16:30

11/9(H)
14:30

|
16:30

11/16(H)
14:30

|
16:30

Ok X [A13 QA E Gma =~ - = r—v—) (DREFEE X B ki 2840411 10 HNO.D~11 ANO.8, k)D& ) )

BiARH

4,730 H X

B+ 1,650 4%+ (550 [ ¥

%)=

!

KIS RO HFIETFIWAL IZE N,

K1V Y AAAIDE LT TORIT T &R0 9,




