リボンハウス絵画教室 特設「まんがテクニック応用講座 2025」 レッスンのお知らせ

お問い合わせ・お申し込み先 リボンハウス絵画教室 代表 岩田美香 TEL/FAX 011-232-6715 ※教室が閉室の際はFAXが繋がりません。 お手数ですが、開室時に再度FAXを送信してください。 札幌市中央区大通西6丁目6-9クリーンビル3F URL https://ribbonhouse-artschool.jp/

1. 期 間: 4月20日(日)~11月9日(日)(11月16日(日)振替日)

※14:30~16:30 に開講時間を変更します。

2. 受講会場: リボンハウス絵画教室 大通教室

3. 申し込み受付: 随時受け付けております。定員になり次第、締め切らせていただきます。(定員6名まで)

4. 受講料: 1レッスン120分 1レッスンにつき4,730円(税込)

5. 教 材 費: 1,650 円 (税込) (初めて 4 コマ並びにストーリーまんが受講の方のみ)

6. 鮰端版(物: ○シャープペンシル ○消しゴム ○30cm 定規(教室内で販売しております) ○飲み物

○おたより帳(小・中学生) ○画材(これまでに受講された方)

- (選1. お支払いいただいた時点でご予約完了とさせていただきます。キャンセルはできません。
- (銀2. ご欠席された際の振替日は、11月16日(日)14:30~の予定です。空席があれば振替受講でない方も受講いただけます。(有料4,730円)また、「夏・冬・春特別講習」に2レッスン以上お申込みの方は、特別講習で振替が受講できます。
- **運3.** このコースはアイディアや構想ができている方を 限定とさせていただいております。
- 銀4. プロットやネームに行き詰っている方に添削指導をいたします。
- ②5. 小学3年生以上の方対象。(レベルによっては夏期 講習「まんが入門」からの受講をお願いします)
- ②6. 都合によりレッスン日程を変更させていただく場合があります。



特設「まんがテクニック応用講座 2025」									申込日 2025			25 年	J	目 日		
synta 氏名						男	· 女	*		4	年 月		日(歳)		
住所 〒 -								TEI	L () -	-				
								携带	† () -	-				
※保護者氏名 ※学校名										希望	ステップ(〇	を付けて	くださ	い・複数可)		
								(年生)	1)4	コマ ②スト	— У —	③ス	キルアップ		
希望受講日 右記の希望日	NO.1	NO.	2	NO.3	NC	0.4	NO	.5	NO.		NO.7	NO	.8	振替日		
							8/31	(日)	9/28(日)		10/19(日)	11/9((日)	11/16(日)		
に○を記入し	<終了いたしました>						14:	30	14:30		14:30	14:3	30	14:30		
てください。							16:	30	16:30		 16:30	16:5	30	16:30		
①受講料×回	数 ②教材費	貴 (初回 4:	コマ・	①受講料×回数 ②教材費 (初回4コマ・ストーリー) (③暖房費×回数 (大通り会員外の方は10月(NO.7)~11月(NO.8、振替日)のみ掛かります))												

 $\Box^{0} + 1,650 \, \Box^{0} + (550 \, \Box \times \Box^{0}) = 税込合計$